
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.12.2021г                                                                                                                    .№528 -ОД

  

                                                           г. Тамбов 

 

Об утверждении Положения о рабочей группе по поэтапному введению и реализации 

в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами 

начального общего образования и основного общего образования, утвержденными 

приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и 287, обучения 

обучающихся МАОУ СОШ №33 

       

В соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», приказами министерства просвещения от 31.05.2021г. №286 

«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального 

общего образования», от 31.05.2021г. №287 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта основного общего образования»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе по поэтапному 

введению и реализации в соответствии с федеральными государственными 

образовательными стандартами начального общего образования и основного общего 

образования, утвержденными приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и 287, 

обучения обучающихся МАОУ СОШ №33. 

2. Методисту Топорковой Е.А. обеспечить  публикацию на официальном сайте ОО 

Положения о рабочей группе по поэтапному введению и реализации в соответствии 

с федеральными государственными образовательными стандартами начального общего 

образования и основного общего образования, утвержденными приказами 

Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и 287, обучения обучающихся МАОУ СОШ №33 не 

позднее 15.01.2022г. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                   В.Б. Яковлева 

 

С приказом ознакомлены: 

Топоркова Е.А.   

 


